第４号様式（第９条関係）

農地バンク借受申出書

  年  月  日

 日進市農業委員会会長 あて

申出者

下記のとおり農地の借り受けを希望します。

なお、この情報が農地バンクの登録者に提供されることに同意します。

記

借
受
希
望
者

住所
〒

氏名
ふりがな

生年月日又は

法人設立年月日

電話番号

職業

利用目的
新規就農・経営規模拡大・その他

（          ）

借受要件 農地バンク制度実施要綱第８条第   号

借
受
農
地
の
条
件

希望作物
水稲 ・ 野菜（       ）・果樹（      ）

・その他（                    ）

希望地区

□赤池 □浅田 □梅森 □野方 □米野木 □三本木

□藤島 □藤枝 □折戸 □蟹甲 □本郷  □岩崎

□岩藤 □北新 □どこでもよい

希望面積              ㎡ 程度

その他の

希望条件

例）有機栽培、ハウス付等

※新規に農業を行う方は、新規就農計画書（第５号様式）をご提出ください。